
Cera gambe
Cera inguine
Cera inguine totale 
Cera mezza gamba 
Cera baffetto + sopracciglia
Cera ascelle 
Cera braccia 
Cera glutei 
Cera sopracciglia  
Cera baffetto 
Cera zona lombare 
Cera completa 

€15
€10
€12
€12
€10
€8
€12
€10
€7
€5
€8
€60

Cera petto 
Cera schiena 
Cera gambe 
Cera mezza gamba
Cera braccia 
Cera zona lombare

EPILAZIONE UOMO
€25
€20
€30
€15
€20
€10

Relax 50’ 
Drenante 30’ 
Decontratturante 30’ 
Viso 30' 
Californiano 1h

MASSAGGI
€40
€35
€35
€25
€65

SOLARIUM
Doccia 
Trifacciale 

€10
€7

EPILAZIONE DONNA
Manicure  
Applicazione smalto 
Semipermanente mani
Semipermanente piedi
Smontaggio semipermanente
Semigel
Copertura gel 
Ricostruzione gel 
Refill gel 
Pedicure estetico 
Pedicure estetico + semi
Pedicure professionale 
Pedicure professionale + semi 

TRATTAMENTI MANI E PIEDI
€10
€5
€25
€25
€8
€35
€40
€60
€35
€20
€40
€30
€50

Pulizia viso 
Pulizia viso Deluxe
Trattamento maschera Led
Laminazione ciglia 
Extension ciglia
Radiofrequenza viso

TRATTAMENTI VISO
€30
€40
€40
€60
€70
€35

Pressoterapia 1h 
Pressoterapia 30’ 
Fanghi anticellulite 
Scrub corpo
Radiofrequenza corpo
Vacuum + radiofrequenza
Lipolaser + vacuum + radiofrequenza

TRATTAMENTI CORPO
€40
€25
€35
€30
€45
€80
€100

EPILAZIONE LASER
Prima consulenza gratuita

Viale di Valle Aurelia 104 Roma - tel. 06 39738341 - wathsapp 333 1170196
info@zenbeautyrelax.it        www.zenbeautyrelax.it
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